
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 2 
Сонковского района тверской области

 

Приказ № 11 от 09.09.2018 года.

« О назначении ответственного за снятие и хранение суточных проб »

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей,

обеспечение снятия и хранения суточных проб

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ответственность за снятия и хранения суточных проб возложить на повара 
Данилову Надежду Александровну.

2.Ответственность за контроль снятия суточных проб возложить на м/с ДОУ.

3. Суточные пробы хранить в холодильнике  48 часов  в закрытых 
контейнерах.

Заведующая МДОУ № 2_________________В.И.Тартина.

С приказом ознакомлена:_________________________Н.А.Данилова.


	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 2 Сонковского района тверской области
	
	Приказ № 11 от 09.09.2018 года.

